Sarmatæ aurí & argentí maximarum f pestium ignari & uice rerum commercia exercent, atque ob saua hyemis admodum assidue demersis in humum sedibus, ^b specus aut suffossa habitant. Totum braccati corpus, & nisi qua uident etiam ora uestiti. ^k Tauri Iphigeniæ & Orestis aduentu maxime memorati: immanes sunt moribus, immanemq; famam habent, sole uictimis aduenas cædere. ^l Basilidis ab Hercule & Echidna generis principia sunt, mores regij, armamentum sagittæ. Vagi ^m Nomades pecorum pabula sequuntur: atque ut illa pecorum durant, ita diu statim sedem agunt. Colunt ⁿ Georgi, exercentque auros. ^o Axiacæ furari quid sit ignorant: ideoq; nec sua

Essedones. Sumpfit ex Herodoti libro quarto : meminit pluribus Solinus. b Festo coitu familiarium. Frequenti & solenni. c Hæc sunt apud eos.

Acclamatio est Melæ familiaris, ut infra: Is, inquit, honos præcipius est. De Agathyrsis ante retulimus. d

Majoribus præstant. Stirpis sunt magis famigeratæ. e Ablui nequeant. Admixtis scilicet, quæ firmatatem coloribus præstant, qualia multa sunt. f

Pestium. Nullum enim est sceleris genus ad quod auro argenteo nō impellamur, nec quicquam publicæ saluti magis noxiousum, quam quæ hæc sitit auaritia. Vnde per belle Pythius à Lædæmonijs interrogatus, qua re statum reip. amissuri essent?

Auaricia respondit, ut Cæro scribit lib.

de Officijs. 2. Nec inelegans illud est ex captiuis Plaut. Odi ego aurum, multo sepe multis persuasit perperam. g

Vice rerum. Ut hodie quoque, nam mercibus collatis, sequestro faciunt estimatio-

nis copiam: utq; ille pronuntiauerit, ita dicto parent. h

Specus. Ob id & Troglodyte dicti, ut illi Aethiopici: nisi quod

bi estum, illi frigus terrarum defossis aræ solent. Virg. Georg. 3. ipsi in defossis

specubus secura sub alta Ocia agut terra, congestaq; robora, totas Aduoluere focus ulmos igniq; dedere. Natura quoque Sar-

maticis animalibus cum magnitudine pro-

uidit, tum etiam tegmine. Forte pelle ur-

sinam dum hec commentabar, Viennæ uia-

di ex Lituania allata, longitudinis cubito-

rum quinq; latitudinis tantæ, ut quodlibet

uel bouis tergus uinceret: que Cesari Ma-

ximiliiano, ium in thermis Badensibus la-

uanti oblata, summe admirationi fuit. i

Auaritia.

Sarmatarum abstinentia.

Troglodyte.

Pellis ursina quinq; cubito rum.

Bracæ que?

Rhenones qui

Thoas.

Echidna:

Georgi.

Furari ubi cō-

cessum.

Gellius,

Bracæ. Per Bracæ Diodorus libro sexto uestes hirsutas ad septentrionem sitis usurpatas intelligit. Ouidius libro de trist. 3. Pellibus hirsutis arcent mala frigora Bracæ, Oraq; de toto corpore sola patent. Luca. libro primo de Vangionibus: Et qui te laxis imitatur Sarmata Braccis. Virg. lib. Geor. tertio. Gens effrena uirum Rhipheo tunditur Euro. Et peadum fulvis uelantur corpora setis. Vbi Seruius. Rhenones, id est uestes de pellibus, intelligit. Seneca libro 14. Epist. & lib. 2. Iustin. ostendunt Scythes ferè frigoris arændi causa uulpium & muriū pellibus uestiri solere. Nobis hodie quoque omnis inde pellium copia est. A Braccis Braccarij dicti, braccarum artifices, Lampridio in uita Seueri. k